Ordenanza Numerq’ 8872
1/3

Concejo ‘Deliberante
de la Ciudad de Ushuaia
SEFIO DELIDE RANTE u;ﬁr UAla

EL CONCLIO (D‘ZL](BCLGQ/UV(]‘Z& ‘;Z;\%i%
ia J ‘Uj ,_f"‘

DL LA CIUDAD DL USHUAL /l

SANCIONA CON FULERZA DI

ORDLENANZA

ARTICULO 1°.- SUSTITUIR el Anexo | de la Ordenanza Municipal N.° 5524 por el
Anexo | de la presente.
ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacion y ARCHIVAR.
ORDENANZA MUNICIPAL N.° 5674 ,

SANCIONADA EN SESION ORDINARIA DE FECHA 23/10/2019..-
e

- " & MEIANDRO BEROLA \ |
Secretario Legislativo \
ncaio Daliberante Ushuain \\
}r L ]
.. Juag Carlds PINO
&esidente

\
ﬂ.,,,.w_.,-»—mmﬁ?,',‘.‘?,"i‘l?, liberante de Ushuaig ‘)

Las Islas Malvinas, € seorsias v Sandwich del Sur, sou y serdn “reentings



Ordenanza Numero: (56

2/3

,“*v

&

s el Nacimiento de [vg Duarte f
AR TN 3

Concejo Deliberante ES CQPIAM ‘ A ANEXO Lo
de la Ciudad de Ushuaiq Nﬂ \ L ORDENANZA MUNICIPAL Ne
R rg:n;’ableCoc)rdin ‘ .
comcewDcumANTEUS:‘rAI‘ 5 6 7 4 .
—_—
ARTS. LEY NACIONAL MONTO GARANTIAS
13064
— —_—
GARANTIA DE OFERTA MEDIANTE PAGARE SIN
Articulo 14 PROTESTO HASTA LA SUMA DE PESOS SETENTA
MIL CON 00/100 ($70.000,00).
_...““._\.M e S —— e
SARANTIA - DE  EJECUCION DE  GONTRATO
Articulo 21 MEDIANTE PAGARE SIN PROTESTO HASTA LA
SUMA DE PESOS TRESCIENTOS MIL CON 00/100
l ($300.000,00).
) —_— - -

E. ALEUANDRO .BEROLA
' Sdcretario Legislatlvr? sia
rondeio Deliberante Ushuals

———— ) -

van Carlos PINO
Presidente
Concejo Deliberante de Ushuaia

Las Islas Malvinas, ¢, seorgias y

Sandwich del S, o1 y Sercin <1 reentinas



Ordenanza Numero iy
3/3

Provincia dc Ticrra del Fuego
Antartida ¢ Islas del Atlantico Sur

=Republica Argentina= 2019 — ANO DEL CENTENARIO DEL NACIMIENTO DEE
Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA, 31 0cT 201
VISTO el expediente N° CD-10976/2019 del registro de esta Municipalidad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacién de la Ordenanza Municipal
sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en sesion ordinaria de fecha
23/10/2019, por medio de la cual se sustituye el Anexo | de la Ordenanza Municipal N.°
5524,

Que ha tomado la intervencion pertinente el Servicio Juridico Permanente de
esta Municipalidad emitiendo el Dictamen S.L y TN° © 465 /2019, recomendado su
promulgacion.

Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Juridico,
encontrandose facultado para el dictado del presente acto administrativo, en atencién a las
prescripciones de los articulos 152 inciso 3) de la Carta Organica Municipal de la ciudad de
Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° §6 7 ¢ .Jsancionada por el
Concejo Deliberante de la ciudad de Ushuaia en sesion ordinaria de fecha 23/10/2019,
por medio de la cual se sustituye el Anexo | de la Ordenanza Municipal N.° 5524. Ello, en
virtud de lo expresado en el exordio.
ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,

archivar. 2008
DECRETO MUNICIPAL N° /2019,

o

blina Holguin
bogado

Secretdfio Legal y Técnico
Municfpalidad de Ushuaia

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas’



	Page 1
	Page 2
	Page 3

